’@ u I SP UISP COMITATO TERRITORIALE Bra-Cuneo APS
: Settore di Attivita Calcio
sportpertutt

Pag. 1di 4

Fase 1 - Calcio a 7 - Campionato

Comunicato Ufficiale N. 11

del 02/02/2026

Periodo di riferimento dal 01/01/2026 al 01/02/2026

Il presente Comunicato € composto da 4 pagine

Link al Regolamento Tecnico Nazionale

UISP COMITATO TERRITORIALE BRA-CUNEO APS - Unione ltaliana Sport Per tutti SPoRTIVA. OHIONE
12042 Bra (CN) - Via Mercantini, 9 - Tel. Tel. +39.0172.431507 - bracuneo@uisp.it - www.uisp.ivbracuneo - CF.: 91016680042 B W So0n ™

DDDDDDD


www.uisp.it/calcio/files/principale/Calcio_completo.pdf

«UISP
sportpertutti

UISP COMITATO TERRITORIALE Bra-Cuneo APS

Settore di Attivita Calcio

Pag. 2di 4

Fase 1 - Calcio a 7 - Campionato
Partite dal 01/01/2026 al 01/02/2026

1 - Andata

19/01/2026 21:15 Campo a 7 Caramagna Piemonte

4 - Andata

S.S. PIETRO E PAOLO

F.C. TESI

27/01/2026 20:30 Campo a 7 Bra

7 - Andata

MISTRAL

S.S. PIETRO E PAOLO

22/01/2026 20:30 Campo a 7 Bra - Sportgente

Classifica

AGOGO SOCCER

P.ti

MISTRAL

T

GF

GS

w}
X
T
O

DISCEPOLI F.C.

MISTRAL

S.S. PIETRO E PAOLO

F.C. TESI

POCAPAGLIESE

JAGER-BULL

ATLETICO RACCONIGI

CASALGRASSO CALCIO

FUORISEDE CALCIO A7
0 AGOGO SOCCER

= © 0 N O O h WODN =

Prossimi incontri

24
20
18
15
13
13
10

© © © © ©© O oo o ol O

NNNWAEDMOOOO O o <
OO A a2 a a00O0ONO| Z
NN OhADMDNW_ A

60
40
36
37
36
38
35
31
18
29

20
28
28
36
32
38
33
50
39
56

W N OTWNWO ON O

1 - Ritorno

02/02/2026 20:30
02/02/2026 21:30
03/02/2026 20:30
05/02/2026 20:30
05/02/2026 21:40

Campo a 7 Bra

Campo a 7 Caramagna Piemonte
Campo a 7 Bra

Campo a 7 Bra - Sportgente
Campo a 7 Bra - Sportgente

Marcatori

F.C. TESI

CASALGRASSO CALCIO

MISTRAL
AGOGO SOCCER

FUORISEDE CALCIO A7

S.S. PIETRO E PAOLO
JAGER-BULL
DISCEPOLI F.C.
ATLETICO RACCONIGI
POCAPAGLIESE

MAZZONI ALESSANDRO (JAGER-BULL)
TIBALDI RICCARDO (DISCEPOLI F.C.)
LAMA ROVERIKS (MISTRAL)

MATTIS ALESSANDRO (POCAPAGLIESE)
MANFREDI SIMONE (DISCEPOLI F.C.)

Sanzioni

20
18
17
16
15

MISTRAL

P.ti disciplina:1

GIUGGIA EDOARDO

1 ammonizione

CIRCOLO PARROCCHIALE SS PIETRO E PAOLO A.S.D.

P.ti disciplina:3

DI DIO DAVIDE (S.S. PIETRO E PAOLO)
GUGLIELMELLI SIMONE (S.S. PIETRO E PAOLO)
FERRARA DAVIDE (S.S. PIETRO E PAOLO)

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica

1 ammonizione
1 ammonizione

UISP COMITATO TERRITORIALE BRA-CUNEO APS - Unione Italiana Sport Per tutti
12042 Bra (CN) - Via Mercantini, 9 - Tel. Tel. +39.0172.431507 - bracuneo@uisp.it - www.uisp.itvbracuneo - C.F.: 91016680042

ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
RICONOSCIUTO

DAL CONI



@ u |SP UISP COMITATO TERRITORIALE Bra-Cuneo APS
- Settore di Attivita Calcio
sportpertutti

Pag. 3di 4

12042 Bra (CN) - Via Mercantini, 9 - Tel. Tel. +39.0172.431507 - bracuneo@uisp.it - www.uisp.ittbracuneo - C.F.: 91016680042 Vi

DAL CONI

UISP COMITATO TERRITORIALE BRA-CUNEO APS - Unione ltaliana Sport Per tutti w SPORTIVA i HONE



@ u ISP UISP COMITATO TERRITORIALE Bra-Cuneo APS
: Settore di Attivita Calcio
sportpertutt

Pag. 4 di 4

Fine del Comunicato Ufficiale

Firma del Giudice Sportivo Firma del Responsabile

12042 Bra (CN) - Via Mercantini, 9 - Tel. Tel. +39.0172.431507 - bracuneo@uisp.it - www.uisp.itbracuneo - C.F.: 91016680042 Baceon ™

DAL CONI

UISP COMITATO TERRITORIALE BRA-CUNEO APS - Unione ltaliana Sport Per tutti w SPORTIVA i HONE



