

Fase 1 - Calcio a 7 - Campionato

Comunicato Ufficiale N. 11

del 02/02/2026

Periodo di riferimento dal 01/01/2026 al 01/02/2026

Il presente Comunicato è composto da 4 pagine

Link al [Regolamento Tecnico Nazionale](#)

Fase 1 - Calcio a 7 - Campionato

Partite dal 01/01/2026 al 01/02/2026

1 - Andata

19/01/2026 21:15	Campo a 7 Caramagna Piemonte	S.S. PIETRO E PAOLO	F.C. TESI	4	3
-					

4 - Andata

27/01/2026 20:30	Campo a 7 Bra	MISTRAL	S.S. PIETRO E PAOLO	6	4
-					

7 - Andata

22/01/2026 20:30	Campo a 7 Bra - Sportgente	AGOGO SOCCER	MISTRAL	4	11
-					

Classifica

		P.ti	G	V	N	P	GF	GS	DR	PD
1	DISCEPOLI F.C.	24	9	8	0	1	60	20	40	9
2	MISTRAL	20	9	6	2	1	40	28	12	2
3	S.S. PIETRO E PAOLO	18	9	6	0	3	36	28	8	10
4	F.C. TESI	15	9	5	0	4	37	36	1	6
5	POCAPAGLIESE	13	9	4	1	4	36	32	4	3
6	JAGER-BULL	13	9	4	1	4	38	38	0	2
7	ATLETICO RACCONIGI	10	9	3	1	5	35	33	2	3
8	CASALGRASSO CALCIO	7	9	2	1	6	31	50	-19	5
9	FUORISEDE CALCIO A 7	6	9	2	0	7	18	39	-21	7
10	AGOGO SOCCER	6	9	2	0	7	29	56	-27	3

Prossimi incontri

1 - Ritorno

02/02/2026 20:30	Campo a 7 Bra	F.C. TESI	S.S. PIETRO E PAOLO
02/02/2026 21:30	Campo a 7 Caramagna Piemonte	CASALGRASSO CALCIO	JAGER-BULL
03/02/2026 20:30	Campo a 7 Bra	MISTRAL	DISCEPOLI F.C.
05/02/2026 20:30	Campo a 7 Bra - Sportgente	AGOGO SOCCER	ATLETICO RACCONIGI
05/02/2026 21:40	Campo a 7 Bra - Sportgente	FUORISEDE CALCIO A 7	POCAPAGLIESE

Marcatori

MAZZONI ALESSANDRO (JAGER-BULL)	20
TIBALDI RICCARDO (DISCEPOLI F.C.)	18
LAMA ROVERIKS (MISTRAL)	17
MATTIS ALESSANDRO (POCAPAGLIESE)	16
MANFREDI SIMONE (DISCEPOLI F.C.)	15

Sanzioni

MISTRAL	P.ti disciplina:1
GIUGGIA EDOARDO	1 ammonizione
CIRCOLO PARROCCHIALE SS PIETRO E PAOLO A.S.D.	
DI DIO DAVIDE (S.S. PIETRO E PAOLO)	3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica
GUGLIELMELLI SIMONE (S.S. PIETRO E PAOLO)	1 ammonizione
FERRARA DAVIDE (S.S. PIETRO E PAOLO)	1 ammonizione

Fine del Comunicato Ufficiale

Firma del Giudice Sportivo

Firma del Responsabile
